
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBClN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 18. februar 1983 št. 4

VSEBINA
Občina Hirska Bistrica
— ODLOK o spremembi odtoka o ustanovitvi samoupravnega
sklada za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Hirska
Bistrica in o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije v
proizvodnji hrane v obdobju 1981 — 1985
— ODLOK o podelitvi domicila K). Diviziji IX. korpusa NOV in 

POJ
Krajevna skupnost Vrbovo
— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri

spevka za vas Vrbica

Občina !zo!a
— ODLOK o spremembah odloka o vzdrževanju javne snage in 

obveznem zbiranju, odlaganju in odvažanju odpadkov na ob
močju občine Izola

— ODREDBA o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter dru
gih preiskavah živali na območju občine Izola

Občina Piran
— ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarske sanitarne 

preglede, dovoljenja in potrdila
— POPRAVEK SKLEPA o začasnih ukrepih družbenega varstva 

v DO THP Portorož — TOZD Igra nica »Casino« Portorož

Občina Koper
— ODREDBA o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter dru

gih preiskavah živali na območju občine Koper v letu 1983

Občina Sežana
— POPRAVEK ODLOKA o določitvi prispevka za vzdrževanje 

komunalnih objektov in naprav skupne rabe na območju ob
čine Sežana v letu 1983

— POPRAVEK ODLOKA o določitvi prispevne stopnje za sa
moupravno interesno skupnost za varstvo pred požarom občine 
Sežana za leto 1983

— POPRAVEK ODLOKA o spremembah odloka o proračunu 
občine Sežana za leto 1982.

— ODREDBA o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter dru
gih preiskavah živali na območju občine Sežana v letu 1983

Krajevna skupnost Brestovica
— SKLEP o določitvi uporabe viška sredstev zbranih s samopri

spevkom
— POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uporabo 

viška sredstev zbranih s samoprispevkom za sofinanciranje as
faltiranja odcepa ceste Brestovica pri Komnu — Sela na Krasu

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Postojna
— POPRAVEK sklepa o ugotovitvi veljavnosti aneksa št. ! k 

Samoupravnemu sporazumu o temeljih plana samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Postojna za obdobje 
1981-1985

Območna vodna skupnost Primorske Koper
— SKLEP o tarifah vodnega prispevka za leto 1983

OBČtNA ÌURSKA B!STRiCA
Na podlagi 1. odstavka 20. člena zakona o intervencijah v kmetijstvu 

in porabi hrane (Uradni list SRS, št. 1/79) 2. odstavka 3. člena zakona o 
zagotavljanju in usmerjanju srdstev za intervencije v proizvodnji hrane 
v obdobju 1982—85 (Uradni list SRS, št. V82) in 194. člena statuta 
občine Ilirska Bistrica sta zbor združenega dela in zbor krajevnih skup
nosti skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne 1. februarja 1983 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O USTANOVITVI SAMOUPRAV
NEGA SKLADA ZA INTERVENCIJE V KMETIJSTVU IN PO
RABI HRANE OBČINE ILIRSKA BISTRICA IN O ZAGOTAV
LJANJU IN USMERJANJU SREDSTEV ZA INTERVENCIJE V 

PROIZVODNJI HRANE V OBDOBJU 1982—1985

L člen
V odloku o ustanovitvi samoupravnega sklada za intervencije v kme

tijstvu in porabi hrane občine Ilirska Bistrica in o zagotavljanju in 
usmerjanju sredstev za intervencije v prozvodnji hrane v obdobju 
1982—!985(Uradne objave,št.9/82 in !2/82)se 1.odstavek 8.člena 
spremeni tako, da se glasi:

»Za zagotovitev sredstev za intervencije v proizvodnji hrane z na
menom uresničevanja ciljev in nalog pri družbeno organizirani proi
zvodnji hrane v skladu splanskimi akti občine Ilirska Bistrica se s tem 
odlokom za obdobje 1982 — 1985 uvaja posebni občinski davek iz 
osebnega dohodka delavcev in sicer po stopnji 0,9%.«

2. člen
12. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Posebni občinski davek po tem odloku se obračunava od osebnih 

dohodkov delvcev, izplačanih po 25. februarju 1983.«

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Številka: 010-1(^82-4/1 Predsednik
Hirska Bistrica, 1. februarja 1983 IVAN BERGOČ, !. r.

Na podlagi 9. člena statuta občine Hirska Bistrica je skupščina občine 
Hirska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup
nosti dne 1. 2. 1983 ter družbeno-političnega zbora dne 31. januarja 
1983 sprejela

ODLOK
O PODELITVI DOMICILA 30. DIVIZIJI IX. KORPUSA NOV IN

POJ

L
Skupščina občine Hirska Bistrica podeljuje 30. diviziji IX. korpusa 

NOV in POJ domicilne pravice v občini Hirska Bistrica.

2.
30. diviziji se izroči trak z naslovom »Skupščina občine Hirska Bi

strica — 1983« in skupno listino.



38 URADNE OBJAVE 18. februarja 1983 — 4t. 4

* 3.
Skupno listino izdajo občine Ajdovščina, Idrija, I!. Bistrica, Koper, 

Nova Corica, Postojna, Sežana in Tolmin.

4.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 010-2/83-2 Predsednik
Ilirska Bistrica, ! februarja 1983 IVAN BERGOČ, !. r.

KRAJEVNA SKUPNOST VRBOVO

Na podlagi 2. č!ena zakona o referendumu in drugih obhkah izjav
ljanja (Uradni !ist SRS št. 23^77), 6. člena zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. V73) in sklepa zbora vaši Vrbica z dne 5. februarja 
1983, je svet KS Vrbovo na seji dne 6. februarja !983spreje!nas!ednji

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO KRAJEVNEGA 

SAMOPRISPEVKA ZA VAS VRBICA

1. č!en
Krajevna skupnost Vrbovo razpisuje za vas Vrbica referendum za 

uvedbo samoprispevka v denarju in de!u na financiranje de! na rekon
strukciji vaškega vodovoda, kanahzaciji ter ureditvi oko!ja.

2. č!en
Krajevni samoprispevek v denarju bo uveden za obdobje 3. !et, in 

sicer od 1. 3. 1983 do 31. 3. 1986.
Zavezanci samoprispevka bodo de!ovni ljudje in občani, ki imajo 

sta!no biva!išče v vasi Vrbica občina !!. Bistrica:
1 Od neto osebnih dohodkov in pokojnin od 1.4. 1983 do 31. 8. 

1983 v petih zaporednih mesečnih obrokih po 20%; od 1.9. 1983 do 
31. 3. 1986 pa po 2 % od tekočega čistega osebnega dohodka.

2. Občani, ki samostojno oprav!jajo obrtne in druge dejavnosti — 
gospodarske po stopnji 20 % od dohodka zmanjšanega za prispevke in 
davke za obdobje od 1. 4. do 31. 8. 1983 ter po stopnji 2% od 1. 9. 
1983 do 31. 3. 1986. Dohodek se jim do!oča iz preteklega !eta.

3. Občani, ki samostojno oprav!jajo gospodarsko a!i negospodar
sko dejavnost in p!ačujejo davek v pavšalnem znesku, po 10% od od
merjenega davka.

4 Lastniki kmetijskih zem!jišč od !etnega katastrskega dohodka v 
nas!ednjih višinah:

katastrski dohodek 10.000 do 15.000 din — p!ačajo 5.000 din
katastrski dohodek 15.000 do 20.000 din — p!ačajo 10.000 din
katastrski dohodek nad 20.000 din plačajo 15.000 din v petih enakih 

zaporednih mesečnih obrokih od 1. 4. dd 31. 8. 1983;
od 1.9. 1983 do 31. 3. 1986 po 2 % od mesečnega katastrskega do

hodka.
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, invalidnin, pokoj

nin z varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipendij učencev in 
študentov ter od nagrad, ki jih prejemajo učenci v gospodarstvu.

3. člen
Krajevni samoprispevek k delu bo uveden za obdobje 3 let in sicer od

1. 4. 1983 dalje
Zavezanci bodo vsi občani od 18. do 60 let starosti in bodo dolžni 

opraviti 50 delovnih ur letno za opravljanje de! pri vzdrževanju kanali
zacije, rekonstrukciji vaških poti in urejanja okolja.

Zavezanec samoprispevka v delu lahko spremeni svojo obveznost v 
dinarsko protivrednost, pri čemer se delovna ura obračuna po 150 din.

Samoprispevka za delo so oproščeni za delo nezmožni invalidi, no
sečnice in matere z otroki do 7. leta starosti.

4. člen
Referendum bo v nedejjo, 6. 3. 1983, od 7. do 19. ure na volišču v 

Vrbici.
5. člen

Pravico do glasovanja imajo vsičlahi, ki so starejši od 18 let in imajo 
stalno bivališče v vasi Vrbica.

6. člen
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico Na glasov

nici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST VRBOVO

GLASOVNICA

Referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju in delu 
za vas Vrbica. Za financiranje del na rekonstrukciji vaškega vodovoda, 
kanalizaciji in ureditvi okolja dne 6. 3. 1983.

Samoprispevek bi bi! uveden za dobo 3 let in sicer od 1.4. 83 dalje. 
Zavezanci samoprispevka bi bili občani, ki imajo stalno bivališče v vasi 
Vrbica.

Samoprispevek v denarju bi občani plačevali:
1. Od neto osebnih dohodkov in pokojnin od 1. 4. do 31. 8. 1983 v 

petih zaporednih mesečnih obrokih po 20%; od 1. 9. 1983 do 31. 3. 
1986 pa po 2% od tekočega čistega osebnega dohodka.

2. Občani, ki samostojno opravljajo obrtne in druge gospodarske 
dejavnosti po stopnji 20% od dohodka zmanjšanega za prispevke in 
davke za obdobje od 1. 4. do 31. 8. 1983 ter po stopnji 2% od 1. 9. 
1983 do 31. 3. 1986. Dohodek se jim določa iz preteklega leta.

3. Občani, ki samostojno opravljajo gospodarsko ali negospodarske 
dejavnosti in plačujejo davek v pavšalnem znesku, po 10 % od odmer
jenega davka.

4. Lastniki kmetijskih zemljišč od letnega katastrskega dohodka v 
naslednjih višinah:

katastrski dohodek 10.000 do 15.000 din — plačajo 5.000 din
katastrsk. dohodek 15.000 do 20.000 din — plačajo 10.000 din
katastrski dohodek nad 20.000 din — plačajo 15.000 din v petih za

porednih mesečnih obrokih od 1. 4. do 31. 8. 1983;
od 1.9. 1983 do 31. 3. 1986 po 2 % od mesečnega katastrskega do

hodka.
Zavezanci samoprispevka v delu bi letno opravili 50 delovnih ur.

GLASUJEM
ZA PROT!

Glasovalec glasuje tako, da obkroži besedo ZA, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo PROTI, pa obkroži, če se z uvedbo sa
moprispevka ne strinja.

7. člen
Svet KS Vrbovo lahko na predlog vaškega odbora vasi Vrbica, zave

zanca samoprispevka oprosti plačevanja, zmanjšanja obveznosti ali pa 
podaljša čas odplačevanja, če bi ugotovil, da je ogroženo nujno preživ
ljanje zavezanca in članov njegove družine.

8. člen
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njihovo uporabo 

vodi izvršni odbor v vasi Vrbica za opravljanje načrtovanih de! pri svetu 
KS Vrbovo.

9. člen
Postopek za uvedbo referenduma vodi in izid glasovanja ugotovi vo

lilna komisija KS Vrbovo. Glasovanje na referendumu vodi volilni 
odbor za uvedbo referenduma, ki ga imenuje volilna komisija.

10. člen
Ta sklep začne veljati z dnevom objave v Uradnih objavah.

\
-- - / ..

Predsednik sveta 
KS VRBOVO 

JANEZ RUTAR, t.r.

Številka: 9/81.
Vrbovo, 6. februarja 1983



18. februarja 1983 — št. 4 URADNE OBJAVE 39

OBČ!NA tZOLA
Na podtagi 41. čtena zakona o komunatnih dejavnostih (Uradni tist 

SRS, št. 8/82), 4., 9. in 10. etena zakona o prekrških (Uradni tist SRS, 
št. 12/77,3(V78 in 23^81) in 204. čtena statuta občine tzota (Uradne ob
jave, št. 5/76 in 4/82) je Skupščina občine !zo!a na seji zbora združe
nega deta in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. januarja 1983 
sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O VZDRŽEVANJU JAVNE 
SNAGE !N OBVEZNEM ZBtRANJU, ODLAGANJU !N ODVA

ŽANJU ODPADKOV NA OBMOČJU OBČINE tZOLA

L čten'
V prvem odstavku 4 L čtena odtoka o vzdrževanju javne snage in ob

veznem zbiranju, odtaganju in odvažanju odpadkov na območju ob
čine tzota (Uradne objave, št. 28/82) se črtajo 54 8., 9., 1 L, 12., 13., 
14., 16., 17. in 18. točka.

2. čten
Drugi odstavek 4L čtena se spremeni in dopotni tako, da se gtasi:
Poobtaščene uradne osebe upravnih organov in organizacij, ki izva

jajo javna poobtastita in ki so pristojne za neposredno izvrševanje in 
nadzor dotočb tega odtoka, takoj na mestu kaznujejo in izterjajo de
narno kazen 300 dinarjev za prekršek od tistega, ki:

L iztepa prah z batkonov, oken in vrat na javne površine (5. čten),
2. odtaga v tipske smetnjake predmete ati materia), ki bi tahko po

škodovat naprave za odtaganje oziroma odvoz odpadkov (5 čten),
3. ovira redno praznjenje koškov in tipskih smetnjakov ati zabojev 

(5. čten),
4. pri obrezovanju dreves ati grmičevja ob javnih površinah ne od

strani ves odpadni materia! (6. čten),
5. ne ravna v sktadu z dotočiti 10. čtena tega odtoka,
6. ne izpotnjuje obveznosti iz 14. in 15. čtena tega odtoka,
7. ne čisti javnih površin ob kioskih in drugih provizoričnih prodajat- 

nah (18. čten),
8. ne zakoptje in primerno ne zaščiti dotočene vrste odpadkov, ki jih 

je potrebno sproti odtagati in zakopavati (24. čten),
9. ne skrbi za čistočo okrog smetnjakov in drugih posod za odpadke 

(26. čten),
10. ravna v nasprotju s 30. čtenom tega odtoka.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Stevitka: 352-9/82 Predsednik
Izota, 27. januarja 1983 BRANKO FURLAN, !. r.

Na podtagi L točke 51. čtena zakona o varstvu Živah pred kužnimi 
boteznimi (Uradni tist SRS, št. !8/77 in 2/78), odtoka o preventivnih 
ceptjenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v tetu 1983 (Uradni 
tist SRS št. 45/82) in 241. čtena statuta občine Izota (Uradne objave, št. 
5/78 in 4/82) izdaja izvršni svet Skupščine občine Izota

ODREDBO
O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH !N DIAGNOSTIČNIH TER 
DRUGIH PREISKAVAH ŽIVAL! NA OBMOČJU OBČtNE 

IZOLA V LETU 1983

SPLOŠNE DOLOČBE

L čten
Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej odredbi navedene živatske 

kužne botezni, mora veterinarska organizacija, ki opravtja dejavnost 
zdravstvenega varstva Živah opraviti vtetu 1983 ukrepe zaradi ugotav- 
tjanja, odkrivanja, preprečevanja in zatiranja kužnih botezni. 

Lastniki Živah so dotžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. čten
Preventivne ukrepe iz te odredbe opravi Veterinarski zavod "Pri

morske« Sežana detovna enota Koper. Veterinarski zavod je dotžan

pred vsakim začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti 
pristojni organ veterinarske inšpekcije. O opravtjenem detu morajo 
poročati na predpisanih obrazcih.

3. čten
Prevenetivna ceptjenja se morajo opraviti tohkokrat, kòlikrat je po

trebno, da so Živah statno zaščitene.

4. čten ' '
Veterinarski zavod, ki opravtja prevenetivna ceptjenja ati diagno

stične preiskave, mora voditi evidenco o datumu ceptjenja oziroma 
preiskave, o imenu in bivatišču tastnika Živah, o opisu Živah, o proizva- 
ja!cu,o serijski in kontrotni števitki cepiva, ter rezuttatu ceptjenja in 
preiskav.

Veterinarski zavod mora spremtjati zdravstveno stanje Živah po 
uporabi biotoškega preparata in o tem obveščati občinski upravni 
organ, pristojen za veterinarsko inšpekcijo.

*

PREVENTIVA UKREP!

5. čten
Sptošno preventivno ceptjenje psov, starih več kot štiri mesece proti 

stekhni se mora opraviti do !. maja 1983.
Psi poteženi do 3 L avgusta morajo biti ceptjeni proti stektni do de

cembra 1983.

6. čten
Preventivno ceptjenje kokoši brojterjev in puranov proti atipični 

kokošji kugi se mora opraviti:
— v perutninskih obratnih organizacija!) združenega deta
— v nasetjih, kjer so perutninski obrati organizacij združenega deta 

ati večje reje individuatiti proizvajatcev
— v obratih individualnih proizvajatcev, kjer pomeni reja perutnine 

pomembnejšo gospodarsko dejavnost
Ceptjenje iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ati mrtvo vakcino 

po programu imuno profitakse.
Ceptjenje, dotočeno po tem čtenu opravijo veterinarski zavodi, v pe

rutninskih obratih organizacij združenega deta, ki imajo organizirano 
tastno veterinarsko stužbo, pa obratne veterinarske ambutante.

Ceptjenje se opravi na način, ki ga za posamezno vakcino dotoči 
proizvajatec.

7. čten
Proti prašičji kugi je treba prevenetivno cepiti prašiče v gospodar

stvih, ki imajo deset in več ptemenskih svinj, oziroma najmanj petdeset 
pitancev.

Proti tej botezni je treba preventivno cepiti tudi prašiče, ki se hranijo 
s pomijami ati z odpadki živalskega izvora, negtede na njihovo števito v 
gospodarstvu.

Ceptjenje iz prejšnjega odstavka se opravi s sevom K — tapinizira- 
nega virusa.

-- ' .r,..- ; * *- t - ' - - ; ' '
8. čten

Veterinarska organizacija mora v tetu 1983 končati V! sptošno tu- 
herkuhnizacijo (preostahh 40%) ter sanacijo vseh okuženih dvorišč.

9. čten
Gtede na brucetozo je treba preiskati enkrat tetno:
— krave v htevih individuatiti proizvajatcev z mtečno prstanastim 

preiskusom,
v primeru sumtjive reakcije je potrebno odvzeti kri živatim za pre- 

gted,
— ovce v gospodarstvih z več kot sto živatmi in vse ovce in koze na 

območju občine tzota s serutoško preiskavo krvi.
Vzorce mteka in krvi odvzame Veterinarski zavod.

10. čten
Na govejo tevkozo je treba pregtedati vsa ptemenska goveda v druž

beni tastnini, razen ptemenskih goved v okuženih čredah Pregtedati je 
treba ptemenjake v osemenjevatnih središčih.

Vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod preiskave seruma s prei
skusom v ager getu opravi VTOZD za veterinarstvo Biotehniške fakut- 
tete v Ljubtjani.



40 URADNE OBJAVE 18. februarja 1983 — št. 4

11. č!en
Plemenjake v prirodnem pripustu je treba preiskati enkrat !etno na 

mehurčasti izpuščaj pri govedu (1BR — !PV).
Enkrat letno je treba pregledati na leptospirozo, plemenska goveda 

v družbeni lastnini.
Vzorce odvzame Veterinarski zavod, preiskave vzorcev pa opravt 

V TOZD za veterinarstvo Biotehniške fakultete v Ljubljani.

12. člen
Čebelje družine, ki so bile na paši v drugih republikah, je treba pre

gledati na varoatozo. Vzorce zimskega drobirja mora odvzeti Veteri
narski zavod, pregled pa opravi VTOZD za veterinarstvo v Ljubljani 
ali Kmetijsko veterinarski zavod Nova Gorica.

Vzorce čebel je treba dostaviti organizacijam iz prejšnjega odstavka 
do .11. marca 1983; preiskave pa morajo biti opravljene do 30. aprila 
1983.

13. člen
Kršenje določi! te odredbe se kaznuje po določilih VI. poglavja za

kona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS št. 18/77 
in 2/78).

14. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 512-2/82 Predsednik
tzoh), !7. j;<nu;.rji. )9K1 LEOPOLD GORJUP, ). r.

OBČ!NA P!RAN

Na podlagi 45. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78), ! V. točke odloka o pristojbinah za 
zdravstvena spričevala in potrdila za živali ter o kriterijih za določitev 
pristojbin za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Uradni list 
SRS, št. 2/78) in 251. člena statuta občjne Piran (Uradne objave, št. 
12/78 in 6/82) Izvršni svet Skupščine občine Piran izdaja

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANI

TARNE PREGLEDE, DOVOLJENJA !N POTRDILA

Za obvezne veterinarskosanitarne preglede iz 17. in 21. ter 30. člena 
zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo 
(Uradni list SFRJ, št. 43 78) ter 25., 27., 29. in 30. člena zakona o var
stvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18 77 in 2 78) se 
določijo naslednje pristojbine:

1. člen
1. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz

kladanju in prekladanju ter gonjenju živine, k^se na prevoznih sred
stvih odpravlja izven treh obalnih občin, prispe v občino ali se goni 
izven treh obalnih občin, se zaračuna:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 350,00 din
— od kosovnih pošiljk — 174,00 din

pod kosovno pošiljko je mišljeno:
— govedo, nad 10 mesecev staro, do 3 kom 

— teleta, drobnica in prašiči, do 5 kom
— perutnina, do 50 kom
— čebelji panji, do 5 kom
— polži, žabe, ribe, školjke, raki, do 100 kg
— divjačina in divjad (visoka), do 3 kom
— nizka in pernata divjačina ter divjad, do 20 kom
— enodnevni piščanci, do 1000 kom
2. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz

kladanju in prekladanju pošiljk živine, živi! živalskega porekla, žival
skih surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib, školjk, rakov, polžev 
in žab pri izvozu se zaračunava:

-- od vagonskih in kamionskih pošiljk — 590,00 din
— od kosovne pošiljke — 295,00 din

Pod kosovno pošiljko je mišljeno kot pod točko 1 ter živila žival
skega porekla, živalske surovine in odpadki do 1000kg.

3. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz
kladanju in prekladanju mesa, mesnih izdelkov, mleka,žab,rib,školjk, 
rakov, živalskih surovin in odpadkov v notranjem prometu se zaraču
nava:

— za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg — 0,19 din
— mesnih izdelkov od kg — 0,19 din
— mlečnih in jajčnih izdelkov od kg — 0,12 din
— mleka od litra — 0,02 din
— rib, in ribjih izdelkov, školjk, rakov, žab, polžev od kg 0,19 din
— oziroma od vagonskih in kamionskih pošiljk do 1000kg — 

190,00 din
— za ostale neimenovane živalske proizvode in odpadke od kg 0,07 

din.
4. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz

kladanju in prekladanju živalskih surovin in odpadkov v notranjem 
prometu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 350,00 din
— od kosovne pošiljke do 1000 kg — 190,00 din
5. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede ob zakolu na domu, 

pred in po zakolu takšne živali, se zaračunava:
— od komada živine — 190,00 din

2. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede klavnih živali in živi! živalskega 

izvora se plačuje naslednje pristojbine:
1. — za veterinarsko sanitarne preglede klavnih živali in mesa:
— za odraslo govedo in kopitarje od komada — 70,00 din
— za teleta od komada — 40,00 din
— za prašiče od komada — 47,00 din
— za pujske do 50 kg od komada — 36,00 din
— za drobnico od komada — 36,00 din
— za perutnino od komada — 0,035 din
Pristojbina iz prejšnjega odstavka zajema pregled živali pri razkla

danju in pred zakolom, pregled mesa in mesnih izdelkov pod pogojem, 
da se navedeni pregledi opravljajo na enem mestu, oziroma na isti lo
kaciji. V nasprotnem primeru se plačuje poleg pristojbin še potne stro
ške in zamudnino.

2. Za divjačino:
— srnjad, jelenjad, mufloni, gamsi
— za divje prašiče s trihinoskopskim pregledom
— za zajce
— za divjo perjad
Za veterinarsko sanitarne preglede divjadi in drugih živali v gostin

skih obratih, na tržnicah, v pakirnicah se določi pristojbina za vsako za
četno uro porabljenega časa za preglede din 350,00.

3. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede, opravljene izven delovnega 

časa, na nedeljo ali praznik ali v nočnem času od 20. do 6. ure, se pri
stojbina poveča za 50%.

Potni stroški in kilometrina niso všteti v pristojbine in se zaračuna
vajo v skladu z veljavnimi predpisi.

Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za 
javno potrošnjo, oziroma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja, se 
plača pristojbina za vsako kravo molznico 120,00 din.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico, ali mlekarno, pač pa ga 
daje na drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine za
računa še odvzem mleka v takem gospodarstvu in stroške preglčda 
molznic na tuberkulozo.

4. člen
Pristojbino za veterinarske sanitarne preglede lahko obvezniki pla

čujejo tudi v letnem pavšalu, ki ga sporazumno določijo delovna orga
nizacija, pri kateri se veterinarsko sanitarni pregledi opravljajo, Izvršni 
svet Skupščine občine Piran, delovna organizacija, ki preglede opravlja 
in veterinarska inšpekcija Obalne skupnosti Koper. To določilo velja le 
za delovne organizacije, pri katerih je potreben stalen veterinarski 
nadzor.

Letni pavšal, ki ga plačuje delovna organizacija, mora kriti:
izdatke, oziroma stroške, ki nastajajo z izvajanjem veterinarsko 

sanitarnih pregledòv,
— prispevek za zdravstveno varstvo živali v višino 30% od pristoj

bin.



18. februarja 1983 — št. 4 URADNE OBJAVE 41

Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini VI2.
Ta predpisano veterinarsko napotnico za bolne živali, ki se zaradi 

klanja odpremljajo v klavnico ter za živali, zaklane v sili, se določi pri
stojbina v znesku 90,00 din.

5. člen
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko sanitarne preglede se 

odvedejo na zbirni račun pri SDK Koper, št. 51400-840-013-3182 — 
Zbirni račun za parklarje in kopitarje občine Piran.

6. člen
Pristojni upravni organ občine Piran se lahko po predhodnem mne

nju veterinarske inšpekcije skpščine Obalne skupnosti Koper dogovori 
z delovno organizacijo o mesečnem plačevanju pristojbin iz 1. člena te 
odredbe.

7. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o pristojbi

nah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede, dovoljenja in potrdila 
(Uradne objave, št. 7/81).

8. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 38-17/80-83
Piran, 8. februar 1983 Predsednik

Izvršnega sveta Skupščine občine Piran 
Elvino Korelič, l.r.

POPRAVEK
SKLEPA O ZAČASNIH UKREPIH DRUŽBENEGA VARSTVA 
V DO THP PORTOROŽ — TOZD IGRALNICA »CASINO«

PORTOROŽ

Pri primerjavi izvirnika sklepa o začasnih ukrepih družbnega varstva 
v DO THP Portorož — TOZD Igralnica »Casino« Portorož z objavlje
nim besedilom sklepa je ugotovljeno, da je pomotoma izpuščeno v 
točki L, pod rimsko številko !L, med besedama »odločanje na« na
slednje besedilo:

»v disciplinskih zadevah po disciplinski komisiji in delavskem 
svetu«.

OBČ!NA KOPER

Na podlagi 1. točke 51. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS, št. 18^77) odredbe o preventivnih ceplje
njih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1983 (Uradni list 
SRS, št. 45/82) in 273. člena statuta skupščine občine Koper je izvršni 
svet skupščine občine Koper na seji dne 19. januarja 1983 sprejel

ODREDBO
o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah živali 

na območju občine Koper v letu 1983

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej odredbi navedene živalske 

kužne bolezni, mora veterinarska organizacija, ki opravlja dejavnost 
zdravstvenega varstva živali opraviti v letu 1983 posebne ukrepe zaradi 
ugotavljanja, odkrivanja, preprečevanja in zatiranja kužnih bolezni.

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe iz te odredbe opravi Veterinarski zavod »Pri

morske« Sežana, delovna enota Koper. Veterinarski zavod je dolžan

pred vsakim začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti 
pristojni organ veterinarske inšpekcije. O opravljenem delu mora po
ročati na predpisanih obrazcih.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je 

potrebno, da so živali stalno zaščitene.

4. člen
Veterinarski zavodski opravlja preventivna cepljenja ali diagno

stične preiskave, mora voditi evidenco o datumu cepljenja oziroma 
preiskave, o imenu in bivališču posestnika živali, o opisu živali, o proi
zvajalcu, o serijski in kontrolni številki cepiva ter rezultatih cepljenja in 
preiskave.

Veterinarski zavod mora spremljati zdravstveno stanje živali po 
uporabi biološkega preparata in o tem obveščati občinski upravni 
organ, pristojen za veterinarsko inšpekcijo.

PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
Preventivno cepljenje kopitarjev,.goveu in ovac proti vraničnemu 

prisadu se mora opraviti v vaseh: Podpeč, Bezovica, Loka, Kubed. Pre
ventivno cepljenje mora biti opravljeno do 30. aprila 1983.

6. člen
Splošno preventivno cepljenje psov (starih več kot štiri mesece) proti 

steklini se mora opraviti do L maja 1983.
Psi poleženi do 31. avgusta morajo biti cepljeni proti steklini do de

cembra 1983.
Na okuženem in ogroženem območju je treba preventivno cepiti do 

decembra 1983 proti steklini tudi domače živali, ki se pasejo brez nad
zorstva.

7. člen
Preventivno cepljenje kokoši, brojlerjev in puranov proti atipični 

kokošji kugi se mora opraviti:
— v perutninskih obratih organizacij združenega dela
— v naseljih, kjer so perutninski obrati organizacij združenega dela 

ali večje reje individualnih proizvajalcev
— v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja perutnine 

pomembnejšo gospodarsko dejavnost
Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ali mrtvo vakcino 

po programu imunoprofilakse.
Cepljenje, določeno po tem členu opravijo veterinarski zavodi, v pe

rutninskih obratih organizacij združenega dela, ki imajo organizirano 
lastno veterinarsko,službo, pa obratne veterinarske ambulante.

Cepljenje se opravi na način, ki ga za posamezno vakcino določi 
proizvajalec.

8. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodar

stvih, ki imajo deset in več plemenskih svinj, oziroma najmanj petdeset 
pitancev.

Proti tej bolezni je treba preventivno cepiti tudi prašiče, ki se hranijo 
s pomijami ali z odpadki živalskega izvora, neglede na njihovo število v 
gospodarstvu.

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi s sevom K-lapiniziranega 
virusa.

9. člen
Veterinarska organizacija mora v letu 1983 končati VI splošno tu- 

berkulinizacijo (preostalih 40%) ter sanacijo vseh okuženih dvorišč.

10. člen
Glede na brucelozo je treba preiskati enkrat letno:
— krave v hlevih individualnih proizvajalcev z mlečno prstenastim 

preizkusom; v primeru sumljive reakcije je potrebno odvzeti kri živa
lim za pregled

— vse ovce in koze na območju občine Koper s serološko preiskavo 
krvi.

Vzorce m!$ka in krvi odvzame Veterinarski zavod.
— plemenske živali v osnovnih čredah na prašičerejskih obratih or

ganizacij združenega dela s serološko preiskavo krvi.



42 URADNE OBJAVE

11. člen
Na govejo levkozo je treba preg!edati vsa plemenska goveda v druž

beni lastnini, razen p!emenskih goved v okuženih čredah. Preg!edati je 
treba plemenjake v osemenjevalnih središčih.

Vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod, preiskave seruma s preiz
kusom v agargelu opravi VTOZD za veterinarstvo Biotehniške fakul- 
tete v Ljubljani.

12. člen
Plemenjake v prirodnem pripustu je treba preiskati enkrat letno na 

mehurčasti izpuščaj pri govedu (1BR-IPV).
Enkrat letno je treba pregledati na leptospirozo plemenska goveda v 

družbeni lastnini.
Vzorce odvzame Veterinarski zavod, preiskave vzorcev pa opravi 

VTOZD za veterinarstvo Biotehniške fakultete v Ljubljani.

13. člen
Vse čebelje družine je treba preiskati na hudo gnilobo čebelje zale

ge, na semavost, pršičavost in varoatozo. Vzorce mora odvzeti Veteri
narski zavod, preiskave pa opravi VTOZD za veterinarstvo Biotehni
ške fakultete v Ljubljani, ali Kmetijsko veterinarski zavod Nova Gori
ca. Vzorce čebel je treba dostaviti organizacijam iz prejšnjega odstavka 
do 31. marca 1983; preiskave pa morajo biti opravljene do 30. aprila 
1983.

14. člen
Na vrtoglavost postrvi je treba v ribogojnicah pregledati enkrat letno 

postrvske vrste rib, ki se vlagajo, prodajajo ali prevažajo. Vzorci mla
dic morajo biti poslani v preiskavo od junija do 31. decembra 1983, 
vzorci tržnih rib, pa, ko to odredi občinski organ veterinarske inšpekci
je.

Na virusno hemoragično septikemijo postrvi je treba preiskati ple
menske jate postrvskih rib do 15. februarja 1983.

Vzorce rib za preiskavo po tem členu vzame Veterinarski zavod in jih 
dostavi v VTOZD za veterinarstvo Biotehniške fakultete v Ljubljani.

15. člen
Kršenje določi! te oredbe se kaznuje po določilih V! poglavja zakona 

o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 1!V77).

16. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 320-7/83
Koper. 19. januarja 1983 PREDSEDNIK

Viktor Lozej

OBČtNA SEŽANA

Ob primerjavi z izvirnikom se je ugotovila napaka v odloku o določi
tvi prispevka za vzdrževanje komunalnih objektov in naprav skupne 
rabe na območju občine Sežana za leto 1983, zato se daje

POPRAVEK

V 1. členu odloka o določitvi prispevka za vzdrževanje komunalnih 
objektov in naprav skupne rabe na območju občine Sežana za leto 
1983 (Uradne objave, št. 34/83) se za besedo: "dohodkov* beseda 
"in* nadomesti z besedo "iz*.

Ob primerjanju z izvirnikom se je ugotovila napaka v odloku o 
spremembah odloka o proračunu občine Sežana za leto 1982 zato se 
daje

POPRAVEK

V 2. členu.odloka o spremembah odloka o proračunu občine Sežana 
za leto 1982 (Uradne objave, št. 34/82) se številka "1983* nadomestiš 
številko: "1982*.

18. februarja 1983 — §t. 4

Ob primerjavi z izvirnikom se je ugotovila napaka v odloku o določi
tvi prispevne stopnje zp samoupravno interesno skupnost za varstvo 
pred požarom občine Sežana za leto 1983, zato se daje

POPRAVEK

V !. členu odloka o določitvi prispevne stopnje za samoupravno in
teresno skupnost za varstvo pred požarom občine Sežana za leto 1983 
(Uradne objave, št. 34/83) se za besedo: "dohodka* beseda "in*, na
domesti z besedo "iz*.

Na podlagi drugega odstavka 10. člena zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi (Uradni list SRS^št. 18/77 in 2/78), 2.člena odredbe 
o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 
1983 (Uradni list SRS, št. 45/82) in 180. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 31/79, 7/78 jn 9/82) je izvršni svet skupščine občine 
Sežana na seji dne 26. januarja 1983 sprejel

- -i.
ODREDBO

O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH IN DIAGNOSTIČNIH TER 
DRUGIH PREISKAVAH V LETU 1983

L SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej odredbi navedene živalske 

kužne bolezni, mora pooblaščena veterinarska organizacija združe
nega dela opraviti v letu 1983 ukrepe zaradi ugotavljanja, odkrivanja, 
preprečevanja in zatiranja kužnih bolezni.

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe

2. člen
Veterinarski zavod in obratne veterinarske ambulante so dolžne 

pred vsakim začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti 
pristojni občinski ali medobčinski upravni organ veterinarske inšpekci
je. O opravljenem delu morajo poročati na predpisanih obrazcih.

- 1-, .
3. člen

Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je 
potrebno, da so živali stalno zaščitene .

4. člen ; ^ , . *
Veterinarski zavod in obratne veterinarske ambulante, ki opravljajo

preventivna cepljenja ali diagnostične preiskave, morajo voditi evi
denco o datumu cepljenja oziroma preiskave, o imenu in bivališču po
sestnika živali, o opisu živali, o proizvajalcu, o serijski in kontrolni šte
vilki cepiva ter rezultatu cepljenja in preiskave.

Veterinarski zavod in obratno veterinarsko ambulanto iz prejšnjega 
odstavka morajo spremljati zdravstveno stanje živali po uporabi biolo
škega preparata in o tem obveščati občinski upravni organ, pristojen za 
veterinarsko inšpekcijo.

11. PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
Preventivno cepljenje kopitarjev, goved in ovac proti vraničnemu 

prisadu mora opraviti Veterinarski zavod Primorske Sežana do 30. 
aprila 1983 v va$i Zazid oziroma v soseskah, kjer je bi! v zadnjih 30. 
letih ugotovljen vranični prisad.

6. člen hn..\ . ' . , :
Splošno preventivno cepljenje psov proti steklini se mora opraviti do 

I. maja 1983.
Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se mora opraviti takoj, 

ko dopolnijo štiri mesece starosti.
Na okuženem in ogroženem območju, je treba preventivno cepiti 

proti steklini tudi domače živali, ki se pasejo brez nadzorstva — to je 
brez pastirja na naravno ali umetno neograjenih površinah, ki so odda
ljene od naselij.

Cepljenje, določeno s tem členom, opravi veterinarski zavod



18. febfuarja 1983 — št. 4 URADNE OBJAVE 43

7. č!en
Preventivno ceptjenje kokoši, piščancev, brojterjev in puranov proti 

atipični kokošji kugi se mora opraviti:
— v perutninskih obratnih organizacijah združenega de!a,
— v nasetjih, kjer so perutninski obrati organizacij združenega de!a 

a!i večje reje individuatiti proizvaja!cev,
— v obratih individuatiti proizvajatcev, kjer pomeni reja perutnine 

pomembnejšo gospodarsko dejavnost.
Ceptjenje iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ati mrtvo vakcino 

po programu imunoprofitakse.
Ceptjenje, dotočeno po tem čienu, opravijo veterinarski zavodi; v 

perutninskih obratih organizacij združenega deta, ki imajo organizi
rano tastno veterinarsko stužbo, pa obratne veterinarske ambutante. 
Ceptjenje se opravi na način, ki ga za posamezno vakcino dotoči proi
zvajate.

8. čten
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodar

stvih, ki imajo deset in več ptemenskih svinj, oziroma najmanj petdeset 
pitancev. Proti tej botezni je treba preventivno cepiti tudi prašiče, ki se 
hranijo s pomijami ati z odpadki živatskega izvora, ne gtede na njihovo 
števito v gospodarstvu.

Ceptjenje iz prejšnjega odstavka se opravi s sevom K-!apiniziranega 
virusa. Ceptjenje opravijo veterinarski zavodi; na družbenih prašičje- 
rejskih obratih, ki imajo organizirano tastno veterinarsko stužbo, pa 
opravijo to ceptjenje obratne veterinarske ambutante.

9. čten
Veterinarske organizacije morajo v tetu 1983 končati V!, sptošno 

tuberkutinizacijo (preostatih 40 %) ter sanacijo vseh okuženih dvorišč.
Tuberkutinizacijo osnovne goveje črede organizacij združenega deta 

opravijo veterinarski zavodi.
Tuberkutinizirati je treba kokoši v tistih nasetjih, kjer je bita ugotov- 

tjena kokošja tuberkutoza, in sicer vsa dvorišča, ki neposredno mejijo 
na okuženo dvorišče. Tuberkutinizacijo opravijo veterinarski zavodi.

10. čten
Gtede na brucetozo je treba preiskati enkrat tetno:
— krave v htevih individuatili proizvajatcev z mtečno prstenastim 

preizkusom; v primeru sumtjive reakcije je potrebno odvzeti kri živa- 
tim za pregted;

— vse ovce in koze na območju občine Sežana s serotoško preiskavo 
krvi.

Vzorce mteka in krvi odvzame Veterinarski zavod Primorske Seža
na.

Laboratorijske preiskave krvi opravi VTOZD za veterinarstvo Bio
tehniške fakuttete v Ljubtjani.

11. čten
Na govejo tevkozo se pregtedajo vse ptemenske živati pri zasebnih 

rejcih v SO Sežana, ki so v zadnjih petih tetih kupovati živino v okuže
nih htevih KZ.Postojna in Agroemona Domžate (obrata Vodice in 
Pšata).

Občinske veterinarske inšpekcije z območij iz prejšnjega odstavka 
morajo ugotoviti, kateri rejci so to in o tem obvestiti pristojno veteri
narsko organizacijo združenega deta.

Vzorce krvi odvzamejo veterinarski zavodi. Preiskave seruma s 
preizkusom v agar getu opravi VTOZD za veterinarstvo Biotehniška 
fakutteta v Ljubtjani.

12. čten
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba preiskati vse ptemenske 

žrebce in kobite v kobitami Lipica.
Na kužno matokrvnost je potrebno pregtedati novo nabavtjene kopi

tarje v okuženih htevih
Vzorce krvi odvzamejo Veterinarski zavod Primorske Sežana. Sero- 

toški zavod vzorcev krvi z getprecipitimskim testom (Coggins-test) 
opravi VTOZD za veterinarstvo Biotehniške fakuttete v Ljubtjani.

13. čten
Ta odredba začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

KRAJEVNA SKUPNOST 
BRESTOVJCA PR! KOMNU

Na podtagi 22. čtena zakona o samoprispevku (Uradne objave, št. 
3/78) in po odtočitvi detovnih tjudi in občanov na referendumu dne 23. 
januarja 1983 vasi Brestovica pri Komnu in Vate je svet krajevne 
skupnosti Brestovica pri Komnu na seji dne 24. januarja 1983 sprejet

SKLEP
O DOLOClTVt UPORABE VIŠKA SREDSTEV ZBRANIH S 

SAMOPRISPEVKOM

1.
Sredstva v znesku 386.280,65 din, ki so ostata neuporabtjena na 

podtagi zaktjučnega računa in so bita zbrana na podtagi sktepa o uvedbi 
samoprispevka za sofinanciranje asfattiranja odseka ceste Brestovica 
pri Komnu — Seta na Krasu (Uradne objave,št. 18/79) se bodo upora
bita za izgradnjo in postavitev javne tetefonske govoritnice ter izgrad
njo vodovoda v Krajevni skupnosti Brestovica pri Komnu.

2.
Za izgradnjo in postavitev javne tetefonske govoritnice ter izgradnjo 

vodovoda v Krajevni skupnosti Brestovica pri Komnu je odgovoren 
svet Krajevne skupnosti Brestovica pri Komnu, ki izvaja tudi nadzor 
nad uporabo sredstev iz 1. točke tega sktepa.

3.
O uporabi sredstev, dotočenih v t. točki tega sktepa, se sestavi zak- 

tjučni račun, ki ga sprejme svet krajevne skupnosti.

4.
Ta sktep začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Brestovica pri Komnu, dne 24. januarja !983
Predsednik 

JOŽE PAHOR, !. r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
BRESTOVtCA PRt KOMNU 
Votitna komisija

POROČILO
O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU DNE 23. JA

NUARJA 1983

L
Na gtasovatnem mestu v bivši osnovni šoti v Brestovici pri Komnu 

gtasuje !72g!asova!cev.
ZA je gtasovato 142 gtasovatcev.
PROT! je gtasovato 15 gtasovatcev.
Nevetjavne gtasovnice so bite 3.
Skupno je gtasovato 160 gtasovatcev.
Po navedenem izidu gtasovanja je votitna komisija ugotovita, da je 

gtasovato od 172 v votitni imenik vpisanih gtasovatcev 160 oz. 93%.

2.
Na podtagi navedenega izida gtasovanja votitne komisija ugotavtja, 

da je gtasovata večina v votitni imenik vpisanih gtasovatcev za vasi Bre
stovica pri Komnu in Vate in da se je večina gtasovatcev izrekta *ZA« 
to, da se ostati znesek samoprispevka, ki je ostat po zaktjučnem računu 
in je bi! zbran na podtagi sktepa o uvedbi samoprispevka za sofinanci
ranje asfattiranja odseka ceste Brestovica pri Komnu — Seta na Krasu 
(Uradne objave, št. 1 &79), uporabi za izgradnjo in postavitev javne te
tefonske govoritnice in izgradnjo vodovoda V Krajevni skupnosti Bre
stovica pri Komnu.

Brestovica pri Komnu, dne 23. 1. 1983 .
Predsednik: NADJA LEG1ŠA, !. r.

Ctan: MAKS PER!C, t. r.
Ctan: BRANIMIR JAZBEC, t. r.Stevitka: 322-1/80 

Sežana, 26. januarja 1983
Predsednik 

!VAN VODOPIVEC



44 URADNE OBJAVE 18. februarja 1983 — št. 4

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA 
SKUPNOST OBČ!NE POSTOJNA

Pri primerjavi objavijenega besedi!a "Skiepa o ugotovitvi veijavno- 
sti aneksa št. 1 k Samoupravnemu sporazumu o temeijih piana Samou
pravne stanovanjske skupnosti občine Postojna za obdobje 
1981 — 1985« (Uradne objave št. 3 do 4. 2. 1983, stran 22) z izvirni
kom smo ugotoviti, da je pri tiskanju prišio do tiskovne napake, ker je v 
2. č!enu pomotoma izpade! datum začetka veijavnosti tega akta. Zato 
dajemo nas!ednji

POPRAVEK
SKLEPA O UGOTOVITVI VELJAVNOSTI ANEKSA ST 1 K 
SAMOUPRAVNEMU SPORAZUMU O TEMELJIH PLANA 
SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOSTI OBČINE PO 

STOJNA ZA OBDOBJE 1981-198$

2. č!en Sk!epa o ugotovitvi veijavnosti aneksa št. 1 k Samouprav
nemu sporazumu o temeijih piana Samoupravne stanovanjske skupno
sti občine Postojna za obdobje 1981 —1985 (Uradne objave št. 3) se 
praviino giasi:

"Aneks št. i k Samoupravnemu sporazumu o temeijih piana Sa
moupravne stanovanjske skupnosti občine Postojna za obdobje 
1981-1985 začne veijati s 1. 1. 1983.*

OBMOČNA VODNA SKUPNOST PMMORSKE 
KOPER

Na podiagi 25. čiena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Ob
močne vodne skupnosti Primorske Koper, 19. čiena Statuta skupnosti 
in samoupravnega sporazuma o temeijih piana OVS Primorske za 
obodobje 1981—1985, je skupščina OVS Primorske Koper na seji 
zbora uporabnikov voda in seji zbora deiavcev vodnogospodarskih or
ganizacij dne 18. januarja 1983 sprejeta

SKLEP:
O TARIFAH VODNEGA PRISPEVKA ZA LETO 1983

L
Tarife fodnega prispevka iz 23. čiena Samoupravnega sporazuma o 

temeijih srednjeročnega piana Območne vodne skupnosti Primorske 
Koper za obdobje 1981—1985 se koriigirajo tako, da se vodni prispe
vek za ieto 1983 piačuje po posameznih osnovah, ki znašajo:

. spiošni vodni prispevek (% dav. osn.) 1,569
V. P. od eiektrične energije (ditVkW) 0,0101
V P od uporabijene vode (din/kub. m.) 2,08
V.P od onesnažene vode (din/E) 71,62
V.P. od pitne vode (ditVkub. m.) 0,92
V.P. od napiavin (diiVkub. m.^ 31,79
V.P od obrtne dejavnosti (% dav. osn.) 1,569
V.P. od katastrskega dohodka (% kat. doh.) 0,92

11.
Ta skiep se objavi v Uradnih objavah in začne veijati osmi dan po ob

javi, uporab!ja pa se od 1. januarja 1983.
Predsednik Skupščine 

OVS Primorske Koper 
LAVRENČIČ STANE, ! r.


